την τεχνοοικονομικά συμφερότερη μετά από αξιολόγηση προσφορά, 
για το σύνολο του Προϋπολογισμού για την εκτέλεση της Προμήθειας, εφόσον τα 
προσφερόμενα προϊόντα πληρούν τις τεχνικές προδιαγραφές και τους όρους του παρόντος 
διαγωνισμού. 

Συνολικός Προϋπολογισμός: εκατόν ογδόντα χιλιάδες ευρώ  (180.000,00 €), προ Φ.Π.Α, 
( 223.200,00 € με Φ.Π.Α. ) για χρονικό διάστημα 18 μηνών, από την ημερομηνία υπογραφής 
της σύμβασης. Ο Υπολογισμός έγινε με τις τρέχουσες τιμές της αγοράς μετά από έρευνα του 
Τμήματος Προμηθειών.  

Ο διαγωνισμός  δεν υποδιαιρείται σε τμήματα.

[...]

) για χρονικό διάστημα 18 μηνών 
από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης. 

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής 

τριών χιλιάδων εξακοσίων ευρώ: 3.600,00 ευρώ. 

NUTS2 EL4 & NUTS3 EL434. Η δαπάνη χρηματοδοτείται από την ΔΕΥΑΡ. 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), ύστερα από τις προθεσμίες τουλάχιστον 
είκοσι δύο ημερών από την ημερομηνία δημοσίευσης της Προκήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ, μέσω της